
TV10 Olümpiastarti 54. hooaeg 

Saaremaa II etapp 

16.jaanuar 2025.a., Kuressaare Spordikeskus 

 

TN 60m tõkkejooks (11,00/7,00/60)     eelj.  B-finaal  A-finaal 

1 Joanna Luht  29.04.2013 Muhu PK 10,4    10,3  

2 Rosiine-Karoliine Vipp 30.01.2013 Hariduse K 11,1    11,1  

3 Nora Nuum  21.04.2013 Hariduse K 11,9    11,3  

4 Mari-Liis Nuut  04.03.2013 Nooruse K 11,7    11,6  

5 Loore Pajunurm  12.07.2013 Hariduse K 11,9  12,0   

6 Salme Rein   21.09.2013 Hariduse K 12,5  12,2   

7 Madli Tuuling  20.01.2014 Nooruse K 12,5  12,5   

8 Mia Loreen MiilIts 21.06.2013 Orissaare G 12,7  12,7   

9 Katriin Ots  14.04.2014 Orissaare G 13,0    

10 Girtel Jääger  10.06.2016 Nooruse K 13,2    

11 Sofiia Zadorozhnia 16.02.2013 Orissaare G 14,3  

 

PN 60m tõkkejooks (12,00/7,50/60)    eelj.  B-finaal  A-finaal 

1 Sebastian Anis  30.7.2014 Salme PK 11,1    10,7 

2 Henri Kaasik  30.05.2013 Orissaare G 10,7    10,7 

3 Reio-Laur Ivanov 14.05.2013 Vanalinna K 11,2    10,8 

4 Filip Viktor Vits  13.06.2013 Nooruse K 11,0    11,0 

5 Kerton Tamm  08.11.2013 Nooruse K 11,3  11,37  

6 Martin Kullama  13.01.2013 Hariduse K 11,5  11,49  

7 Tevin Kaljo  24.11.2014 Nooruse K 11,6  11,74  

8 Daniel Kalaus  27.11.2014 Nooruse K 11,9  11,80  

9 Marcus Vahter  16.08.2013 Hariduse K 12,4    

10 Norbert Piirsalu  04.05.2013 Vanalinna K 12,7    

11 Kristo Bennet Karon 14.11.2013 Kaali PK  13,1   

12 Risto Raamat  24.04.2014 Kaali PK  14,4    

13 Sten Saar   24.04.2014 Nooruse K 14,7    

 Erik Hiiuväin  26.01.2014 Vanalinna K DNS   

 

TV 60m tj (12,00/7,50/76)     

1 Elsa Põld  30.08.2012 Lümanda PK 10,9 

2 Hiie Kärner  19.10.2011 Orissaare G 11,7 

3 Maribel Tamm  12.10.2012 Valjala PK 13,4 

4 Hannalore Jõearu 26.01.2012 Hariduse K 13,6 

 

 



PV 60m tj (13,00/8,00/76)        

1 Ragnar Kurm  01.04.2012 Lümanda PK 9,9 

2 Joonas Puiestee  20.04.2012 Hariduse K 10,4 

3 Oliver Laul  19.08.2012 Orissaare G 11,3 

4 Sander Vallik  18.02.2012 Orissaare G 11,5 

 

TN kaugushüpe (lai pakk)      

1 Joanna Luht  29.04.2013 Muhu PK 4.32  

4.01 4.17 4.13 4.32 4.2 4.17 

2 Liisa Marie D´aloja 21.05.2013 Nooruse K 4.09  

3.89 3.95 4.01 3.99 4.09 4.02 

3 Rosiine-Karoliine Vipp 30.01.2013 Hariduse K 4.02  

3.91 3.87 4.02 3.85 X 3.85 

4 Anette Rand  26.12.2013 Nooruse K 3.71  

3.55 3.71 3.66 3.61 3.67 3.63 

5 Mari-Liis Nuut  04.03.2013 Nooruse K 3.70  

3.60 3.62 3.45 X 3.70 3.55 

6 Nora Nuum  21.04.2013 Hariduse K 3.60  

3.60 3.59 3.36 3.52 3.54 3.56 

7 Loore Pajunurm  12.07.2013 Hariduse K 3.54  

3.54 X 3.46 3.45 3.42 3.53 

8 Salme Rein   21.09.2013 Hariduse K 3.50  

3.41 3.50 3.37 3.31 3.50 3.24 

9 Madli Tuuling  20.01.2014 Nooruse K 3.46  

3.45 3.46 3.40    

10 Liisa Altmets  23.02.2015 Nooruse K 3.41  

2.44 3.41 3.38    

11 Mia Loreen MiilIts 21.06.2013 Orissaare G 3.35  

3.24 3.35 3.29    

12 Katriin Ots  14.04.2014 Orissaare G 3.28  

3.28 3.28 3.24    

13 Girtel Jääger  10.06.2016 Nooruse K 3.14  

3.09 2.84 3.14    

14 Sofiia Zadorozhnia 16.02.2013 Orissaare G 2.94  

2.90 2.94 2.88    

15 Eliise Mägi  15.05.2013 Orissaare G 2.89  

2.89 - -  

 

PV kaugushüpe           

1 Johann Viktor Vits 25.02.2011 Nooruse K 4.51  

4.38 4.32 4.28 X 4.51 X 

2 Ragnar Kurm  01.04.2012 Lümanda PK 4.50  

4.48 4.46 4.50 X X 4.02 

3 Joonas Puiestee  20.04.2012 Hariduse K 4.42  



2.87 2.96 4.04 3.66 X 4.42 

4 Oliver Laul  19.08.2012 Orissaare G 4.15  

X 4.02 3.82 4.15 3.82 X 

5 Hendrik Eist  30.12.2011 Nooruse K 4.09  

4.09 2.97 2.82 X 3.01 4.05 

6 Sander Vallik  18.02.2012 Orissaare G 3.77  

3.11 X X 3.77 3.47 X  

 

TV teivashüpe         

1 Elsa Põld  30.08.2012 Lümanda PK 1.63  

1.43 1.53 1.63 1.73 

 O O O XXX 

2 Õie-Ann Tšernobrovkin 27.06.2012 Vanalinna K 1.53  

1.43 1.53 1.63  

 XO O XXX  

 

PN teivashüpe           

1 Kristo Bennet Karon 14.11.2013 Kaali PK  1.83  

1.43 1.53 1.63 1.73 1.83 1.93 

 O O XO O O XXX 

 Reio-Laur Ivanov 14.05.2013 Vanalinna K NH  

1.43      

 XXX      

 Martin Kullama  13.01.2013 Hariduse K NH  

1.43      

 XXX 

 

Peakohtunik: Andres Laide 

Peasekretär: Kadri Koivil  


